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در لامرد؛

رئیسی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس: حضور مردم در ۲۲ بهمن توطئه براندازی دشمن را خنثی کرد
دکتر محمد منان رئیسی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن توطئه براندازی دشمن را خنثی

کرد و مردم عشق و ارادت خود را به انقلاب و نظام نشان دادند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، نماینده مردم قم و نایبرئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن لامرد، از
خنثی شدن نقشههای دشمن برای براندازی نظام در این روز خبر داد و بر نقش بیبدیل مردم در حفظ انقلاب تاکید کرد.

دکتر محمدمنان رئیسی در جمع مردم انقلابی لامرد، مدعی شد که «دشمن» در یکی دو سال اخیر و به ویژه در هفت هشت ماه گذشته تمام تلاش خود
را برای جلوگیری از برگزاری مراسم سالروز انقلاب به کار بسته بود.

وی با استناد به «شواهد متقن و مستندات غربی» و اطلاعات «مراجع امنیتی و اطلاعاتی» گفت: در خرداد و تیرماه سال جاری و همزمان با شروع یک
«جنگ دوازده روزه»، طراحان این برنامهها در یک کشور اروپایی گرد هم آمدند و تصمیم گرفتند مقر «رژیم پهلوی» به کشور اروپایی دیگری منتقل و از

آنجا «دولت موقت» اعلام شود تا فرآیند براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز گردد.

رئیسی تاکید کرد که این نقشهها با حضور پرشور و آگاهانه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، همانند سالهای گذشته، با شکست روبرو شد. این حضور را
نشانه وفاداری مردم به آرمانهای انقلاب و پشتیبانی آنان از نظام دانست.

نماینده مردم قم در بخش دیگری از سخنان خود به تحولات منطقهای و مذاکرات اخیر اشاره کرد و گفت: علیرغم فشارها و تهدیدات آمریکا، این کشور
ناچار شد گفتوگوها را صرفاً به موضوع هستهای محدود کند.

وی با رد ادعاهای تضعیف ایران اظهار داشت: واقعیتهای میدانی نشان میدهد با وجود فشارها و تهدیدات، ایران از مواضع خود عقبنشینی نکرده
است.

رئیسی افزود: طی هفتههای اخیر، آمریکا و همپیمانانش با افزایش تحرکات نظامی و هزینههای گسترده در منطقه تلاش کردند ایران را به عقبنشینی
وادار کنند اما ایران با اقتدار ایستاد و آمریکاییها در نهایت در روند مذاکرات عمان ناچار شدند گفتوگوها را صرفاً بر موضوع هستهای متمرکز کنند و از

خواستههای دیگر خود عقب بنشینند.

وی هزینهکرد ۲۵ میلیارد دلاری ترامپ برای اعزام ناوها و هواپیماها به منطقه را بینتیجه خواند.

این نماینده مجلس تصریح کرد: جمهوری اسلامی، غنیسازی صفر را نمیپذیرد و در صورت حمله نظامی، جنگ منطقهای رخ خواهد داد. وی همچنین از
ملت ایران که علیرغم فشارهای اقتصادی، پای نظام ایستادهاند تقدیر کرد.

رئیسی در بخش پایانی سخنانش با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی در مناطق مختلف کشور، بهویژه شهرستان لامرد، گفت: توسعه صنایع بزرگ،
ایجاد اشتغال و شکلگیری زیرساختهای مهم صنعتی و انرژیبر در این منطقه نشاندهنده خدمات گسترده نظام جمهوری اسلامی است.

وی منطقه لامرد را که در گذشته از برخی امکانات اولیه محروم بود، امروز به یکی از قطبهای مهم صنعتی کشور با سهم قابل توجه در تولید آلومینیوم
تبدیل شده دانست.

وی تأکید کرد: تبیین این پیشرفتها و خدمات برای مردم و نسل جوان، یک وظیفه همگانی است و از مسئولان، نخبگان و فعالان رسانهای خواست در
معرفی دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی نقشآفرینی کنند.


